Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

EDITAL Nº. 152/2022
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, RETIFICA o Edital de

Chamada nº 150/2022 do Processo Seletivo Simplificado nº 014/2021, onde constou :

“PROFESSOR(A) DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS - GEOGRAFIA
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
   1 – Gisiane Marjorie Martarello          17º Lugar”

Deverá constar:

“PROFESSOR(A) DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS - GEOGRAFIA
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
   1 – Gisiane Marjorie Martarello          13º Lugar”

Registre-se e Publique-se

 Erechim, 23 de Junho de 2022.

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Municipal de Administração